
ZARZĄDZENIE Nr 83/2015 
Starosty Krośnieńskiego 

z dnia 15 października 2015 r. 

w sprawie ustalenia lokalizacji punktów nieodpłatnej pomocy prawnej 

Na podstawie art. 34 ust. I ustawy z dnia 5 czerwca I 998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 20I5 r. poz. I445 z późn. zm.) w związku z art. 9 ustawy z dnia 5 sierj)nia 20I5 r. 
o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 20I5 r. poz. I255) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

I. Punkty nieodpłatnej pomocy prawnej Powiatu Krośnieńskiego będą usytuowane, jak niżej: 
I) Starostwo Powiatowe w Krośnie - Krosno ul. Bieszczadzka I lokal Nr 024, . 
2) Urząd Gminy w Rymanowie - Rymanów ul. Mitkowskiego I 4a lokal Nr 220, 
3) Urząd Miejski w Dukli - Dukla ul. Kościuszki 4 lokal Nr 8, 
4) Urząd Gmińy w Jedliczu - Jedlicze ul. Rynek 6 lokal Nr I 6. 

2. Nieodpłatna pomoc prawna w punktach, o których mowa w ust. I pkt 1 i 2 będzie 
świadczona przez radców i adwokatów od poniedziałku do piątku w godzinach 
od I 0°0 do 14°0. 

3. Prowadzenie punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, o których mowa w ust. I pkt 3 i 4 
zostanie powierzone przez Powiat Krośnieński organizacji pozarządowej prowadzącej 
działalność pożytku publicznego. 

4. Nieodpłatna pomoc prawna w punktach, o których mowa w ust.1 pkt 3 i 4 będzie 
świadczona od poniedziałku do piątku: 
w godzinach: 
I) Urząd Miejski w Dukli - lokal Nr 8 - od 8°0 

- do 12°0
, 

2) Urząd Gminy w Jedliczu - lokal Nr 16 - od 11°0 - do 15°0. 

§2 
Informacje o których mowa w § 1 udostępnia się na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
www.bip.powiat.krosno.pl. 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu Krośnieńskiego . 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

ST ~f} 9f TA 
Jaff~zak 


